
 

 

 

令和 3 年 8 月吉日 

琵琶湖カントリー倶楽部 

会員各位 

琵琶湖カントリー倶楽部 

キャプテン 小 林 典 昭  

編集委員長  嶋路博昭 

 

今後の会報誌ご送付について 

 

拝啓 晩夏の候 会員の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 当倶楽部では倶楽部会報誌を年２回発行し、会員各位にお届けしておりますが、 

この度、会員のご意見や環境保全など近年の情勢を踏まえ、次号発行分より、 

会報誌は倶楽部ＷＥＢページにて閲覧頂く方法に変更させて頂きます。 

 

   琵琶湖カントリー倶楽部ホームページ http://www.biwakocc.com/  

 

なお、引き続き会報誌の郵送をご希望される会員様への発送も承りますので、 

ご希望される方は、お手数ですが下記お申込み用紙を倶楽部まで 

ＦＡＸ送信頂きますようお願い致します。 

  

敬具 

 

 

 

今後も倶楽部からの会報誌郵送を希望する。 

 

 ご氏名                                   

 

琵琶湖カントリー倶楽部 ＦＡＸ077-558-2637 


